
Uchwała Nr 3/2022 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr 5/2021 w sprawie wysokości wynagrodzenia członków 

Rady Uczelni Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W uchwale Nr 5/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Uczelni 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Uczelni Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie w wysokości: 

1) 2.650,00 zł brutto – Przewodniczący Rady, 

2) 1.300,00 zł brutto – członek Rady.” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

                 Rektor PUM 

        Przewodniczący Senatu 

 

 

 

 


